
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio;

Richiamata la determinazione dirigenziale nr. 739 del 30.12.2004, con la quale veniva prorogata a alla 

ditta Coopas Multiservizi l'incarico per i servizi di portineria e pulizia ordinaria dei locali del Teatro della Regina 

e dei locali accessori dell'Arena di Piazza Repubblica dal 01.01.2005 al 31.01.2005;

Visto che per mero errore materiale è stato indicato come scadenza della proroga dell'incarico di cui 

sopra nel dispositivo della determinazione dirigenziale nr. 739 del 30.12.2004, il mese di dicembre 2005;

Preso atto inoltre che con successiva determinazione dirigenziale nr. 62/2005 veniva stipulato un 

contratto di opera per i servizi di portineria e di custodia ordinaria dei locali del Teatro della Regina e dei locali 

accessori dell'Arena di piazza Repubblica con decorrenza 03.02.2005 - 30.06.2005;

Visto che il servizio sarebbe stato sospeso per le giornate del 1 e 2 febbraio 2005, e ritenuta fondamentale 



la continuità del medesimo per il funzionamento e la tutela delle strutture teatrali;

Considerata quindi la necessità di garantire una copertura del servizio di portineria e custodia ordinaria 

dei locali del teatro della Regina e dei locali accessori dell'Arena di Piazza Repubblica nelle giornate del 

01.02.2005 e 02.02.2005 integrando l'impegno di spesa assunto con determinazion dirigenziale nr. 739 del 

30.12.2004 della somma di euro 158,81 iva inclusa;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          

D E T E R M I N A 

1) - di procedere, per le motivazioni in premessa indicate,  alla rettifica della determinazione dirigenziale 

nr. 739 del 30.12.2004 specificando che la proroga dell'incarico per i servizi di portineria e pulizia ordinaria dei 

locali del Teatro della Regina e dei locali accessori dell'Arena di Piazza della Repubblica affidata alla Coopas 

Multiservizi, con sede in Cattolica - Via Castelfidardo, 7 P.I. 02472710405, va dal 01.01.2005 al 02.02.2005;

2) - di integrare, per le motivazioni in premessa indicate, l'impegno di spesa nr. 649 assunto con 

determinazione dirigenziale nr. 739 del 30.12.2004 dell'importo di Euro 158,81;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31437/ASD-DEL     Determina D. n. 231 del 16.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


